Divisio per medium prati Mogyle et silve Bukowye  
quando ab hereditate Geszenyca fuerit per grani-  
cies limitata: 1/ medietas silve Bukowye ad here-  
ditatem Zalanzæ 2/ alia medietas silve Bukowye  
ad P. adiacens.

In communem utilitatem alias na popolyki worg  
in mericis, bonis, silvis a via que vadit aut con-  
tinuatur de Mszczonowo in Grodzecz adiacentis  
sub hereditatibus Pyotrkowyc, Plaszkij. [6]

Komun.

MRG, 86-86v.

Potrunkowy (c. d.) (1477) II  
als „Kiedylez wyszata“, falcastore ad agge-  
rem post

Filiastis alia medietas Zalanze cum  
porcione P. incipiendo a meta, que dividit  
Namycki et Sykorum cum piscina circa molen-  
dinum et prato post mol<sup>m</sup>, item pratum  
Tr(a) cranka cum prato Rambyenye et prato  
Lubaszynye et mevis cum gais borris a via  
que vadit a P. ad Rudam ad predictam heredi-  
tatem Parva Zalanze adiacentia in Wawa. <sup>dist.</sup> ~~est~~  
MKD, 86 v | ceperunt, pratum vero 1/2.

Mogyle et silvam Bukowze per medium  
divides debent, & quando ab hereditate Jose-  
ph  
myer fuerit per granices limitata; medi-  
tas silve Buk. filiaribus ad Zalanze sedere  
debet, aia - Alberto ad P. Ambe partes non  
posponit wroto in mevicis bonis silois a via  
que vadit de Mscionow <sup>in</sup> Gradem ordian-  
[tibus] sub hereditatibus Pyoszkowen & Laszy  
cum knezonibus partis utriusque habebunt. Filia-  
stis fidelissimum pro sic. Katherina Dorothea Elisabeth  
pacem. Al. litteram esse licet uscoris me  
(c. d. III)

Potrúkosy

2

(1777)

I

Not. Abb. f. Venceslavi de P. ex 1 et Joh. Ando. Jac.  
Desclans filiastri eiusdem Albi de ib. parte ex alteri

Alberto [~~et Kaske et Madentis~~] ~~Ruda~~ hinc

aditas Lypye cum parte Potrúkosy incipiendo  
a meta que dividit Namyecz et Sylcoram  
et mericas varios campos iacencia  
a via strata que vadit et continuatur de  
P. ad villam Ruda omnes varias mericas et  
cum adiacenciis ad villam Lypye solum.  
modo remanendo predictum campum et no-  
viter cultum alias nywa iuxta mericam sub  
MK 9, 86 i 80 Lypye iacentem, -- /

(Ms. Sigeb. 2. Dorsal 1432, PP VI, nr. 423)

qui (filiastri) ulterius non debent extir-  
pare ad mevicam Alberti. Item eadem  
Alb<sup>o</sup> curia cum antiqua arca et sepulchris  
proatis usque ad inundacionem piscine  
molendini et aggerem vel ubi piscina non  
<sup>esse</sup> inundaverit --, cum duobus piscinis: 1 post  
horum et alia nova supra piscinam molen-  
dini, quam idem Alb. iuxta ~~se~~ suum velle  
inundare debet, -- in dist. Wartha. Qui  
Alb. a meta Sykoreynse ad piscinam eandem  
novam, quando anni siccitas superveniet,

(C. d. II)

Potrulony (c.d.) (1477) II

super totam hereditatem P. destituere  
debet, predicti vero filii litteram  
tam dotalicium matris sue Elisabethe  
~~super~~ quam habet super hereditatem  
Widow destituere debent.

grog / Lewin.

mk 9, 86v

Pau. Tarogyn / Lutkork

Petrukozy (1280)

~~n. de P.~~

Dux Bol.

M<sup>o</sup> de P.

Ins non repensivum. Apens

= dok., Tarca. z. gr. 8, 103-104.

MRG, 120v.

Potrykoszi

Taroz.

(1480, c. 1527)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

-- significamus --, quomodo inspectis et animadversis,  
fidelibus serviciis nobis per nobilem Albertum de P.  
impensis et in futurum -- impendendis -- sibi Al-  
berto et ipsius successoribus legitimis iura infra scripta  
dedimus, donavimus etc. : -- absolvimus ipsum  
et ipsius successores ab omnibus et singulis iudiciis  
terminorum communium omnium iudicum, subiudicum  
palatinorum, castellanorum, officialium et ministeria-  
lium -- , ita ut per eos decetero non iudicentur nec  
ad presenciam ipsorum citentur. -- Ad presenciam  
autem nostram littera anulo aut signeto nostro  
ducali, signeta evocati et convocati fuerunt totiens  
iuri astabant. -- Et -- ipsum Albertum -- et ipsius  
successores legitimos absolvimus -- ab omnibus penis

Taroz. z. gr. 8, 103-104

1/2

indicalibus magnis et parvis omnium iudicum, subiudicum,  
paelatinorum, castellanorum -- pena quinquagenali dumtaxat  
excepta, cuius pene -- iudici 2, gr. subiudici autem  
1 gr. monete communis solvent, nostris vero penis mag-  
nis et parvis pro nobis et nostris successoribus in toto  
reservatis et exceptis. --

A. et. d. in Lanza, -- presentibus dominis  
Paulo de Lany vexillifero Orzechonoviensi et capitaneo  
Wyszniensi, Bartholomeo de Colaky iudice, Andrea  
Pyrog de Cobylyno tribuno Lonzensi et aliis --

Scriptum per manus venerabilis et egregii viri magistri  
Petri de Chodkow medicine doctoris, prepositi s.

Michaelis et canonici Ploz. ~~ma~~ maioris ac.

Warsch., Lonz. et in Makow curati ecclesiarum  
annique nostre cancellari --

=MK 9, 120v

Par. Taras/Lutk.

Potrulosay, Potrulozi (1485)

n. de P. Dux Bol. noc. Nec° de P.  
ius non responsionis. A penis.

MR9, 175v.

Pav. Tancz/Lutkowska

Potricozzi (1492)

divisio:

- 1/ bona parva Zalanzee in distr.  
Warsch. cum prato dicto Tranka  
quod iacet in bonis Potricozzi
- 2/ bona P. in distr. Warsch. prope  
prope Tarcerin
- 3/ media pars ville seu bonorum

Volva lychowaska in distr. Lirner

MR9, 188

2 Paw. Tawer / Dutkowska

Patrykozy

(1491, 1495)

merie in Skulyy circumquaque piscine et  
via strata que transit de

~~206~~ Skulyy in P. alias

ad viam Gregorzewska circa gran. Pyotr-  
kowskize et gran. Gregorzewskize et ad viam  
que ducit de <sup>KOZ</sup><sub>R</sub> in Taruyn  
[B]?

Mk 18, 84.

Patricozu

Paw. Tarczyn / Luthorow

(1492)

Andr. Nic. et Jac. germani de P. divisionem recognoscunt:  
Nic° bona l. in dist. Wars.

prope Tarczyn. et nos Derslai

Andree - parva zalawa in dist. wars. prope Tarczyn  
cum prato Jozanka

Jac°  $\frac{1}{2}$  bonorum Jolya Lychowska, qua filius  
cessit ex divisione cum Jac° germano suo, in dist. Wars.

Mk 18, 54<sup>v</sup>

warec.

4. ~~suplement~~ taroz.  
mieszko

Gatnikoży

(1493)

not. Ando. adv. in

Elisab. s. m. Dobedai

~~n. de P.~~

(ux. de

Ganthkow  
(= Panaszew)

Paw. ~~Bielok / Sierpie~~  
~~Szevich / Sapunow. albo~~  
Mutowo  
Taracyn / Luthowke

Mk 18,55 ✓

Potrikory

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:

(1506)

generoso Nicolao Polyak de P. apud fortalicium sive opugnaculum suum, quod in bonis suis edificavit, ostium more castrorum wsuod vulgariter dictum facere dignaremur, et significamus, quod ipsum ostium ipsi Nicolao Polyak mater et gubernatrix nostra Anna ducissa Masovie construere admisit.

L nr 281.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 333-334 (M.K. 18, k. 255)

Par. Taron / Lubkowice

Patrikozey

(1506)

gēner. <sup>dic.</sup> Pōlyak de P. construit  
"hostium more castrorūm v̄lgariter  
dictum wsworth" apud fortalicium  
sive opugnaculum suum quod  
in bonis suis edificabit"

Lubow. Kod. Mor.  
nr CC LXXXI

"inrobit in manibus nostris et matris nostre super fidelit  
tate dicti ni fortalicii sive castrū vel opugnaculi ac  
se et successores nos obligabit quod illud edificavit  
et construxit sine fraude et dolo - et illud fideliter et constan  
ter servare et custodire debebit - et  
generaliter instrumentum prebet more capi  
tuleorum nostrum in licenti et castris  
nostris existencium.

MA 18, 255

167 a ius

Potruckoży

taroc.

1507

Georgius Nicolai de P. student Uniw. Krak. s. 2 gr.  
IAS II, s. 107 Indeks stud. wj miejsc. poch. 1900-1908

zapewne syn Mikołaja Polaka z P.

MUK 1507e/174

1509/031 Bacc.

Georgijus Potruckowski.

Petrikoczy

taroz.

1575

Johannes Jarobi de P. dioc. Pozn. 4 gr. solvit.

Student Univ. Krak.

AS II, s. 158.

[Jakub z P. zmarły w podziale 1492] k.p.

Potrykosy

taroz

7577

Johannes Johannis Podrtekowski de P. dioec. Pozn. solut  
6 gr. Student Univ. Krak.

AS II, s. 777.

(1535).

Potrykoski np. (od nl. Potrykozy, pow. tarcz. par. lutkowska): Janvsh potry-  
kokoskj(!) N<sup>o</sup> 108/2547